2

	[bookmark: _GoBack]Регистрационный номер: 6.18.1-01/1812-16

	Дата регистрации: 18.12.2020

О составе государственной экзаменационной комиссии по проведению государственной итоговой аттестации студентов факультета информатики, математики и компьютерных наук НИУ ВШЭ – Нижний Новгород и секретаре государственной экзаменационной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить государственную экзаменационную комиссию (далее – ГЭК)  по проведению государственной итоговой аттестации (включая защиту выпускных квалификационных работ) студентов 5 курса образовательной программы бакалавриата «Бизнес-информатика» направления подготовки 38.03.05 Бизнес-информатика факультета информатики, математики и компьютерных наук НИУ ВШЭ – Нижний Новгород, очно-заочной формы обучения в составе:
Председатель ГЭК – Сидоренко Юрий Александрович, д.э.н., профессор, профессор кафедры экономической информатики ФГАОУ ВО "Национальный исследовательский Нижегородский государственный университет им. Н.И. Лобачевского",
Члены ГЭК:
· Асеева Н.В., к.ф.-м.н., доцент, и.о. декана факультета информатики, математики и компьютерных наук НИУ ВШЭ – Нижний Новгород,
· Демкин В.М., к.т.н., доцент, доцент кафедры информационных систем и технологий факультета информатики, математики и компьютерных наук НИУ ВШЭ – Нижний Новгород,
· Улитин Б.И., старший преподаватель кафедры информационных систем и технологий факультета информатики,  математики и компьютерных наук НИУ ВШЭ – Нижний Новгород,
· Михейкин В.Б., главный специалист группы компаний «Приоритет»,
· Шутов А.А., заместитель директора ООО «Теком»,
· Баевский Ю.Е., директор ЗАО «БИПЛАН»,
· Набиуллин О.Р., инженер-разработчик корпорации Intel,
Секретарь ГЭК – Куранова Я.П., начальник отдела сопровождения учебного процесса в бакалавриате и магистратуре по направлению бизнес-информатика НИУ ВШЭ – Нижний Новгород.

	Начальник Операционного управления дополнительного профессионального образования

	О.Л. Жгун